Edição nº.3280 - XIII - Quinta, 05 de setembro de 2019

Chave de verificação: domtdf003280c405092019 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 3-499-2019
EXTRATO DE CONTRATO 3-587-2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 3-499-2019

PREGÃO PRESENCIAL PARA N° 0039/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: ABC FARMA MATERIAL
HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ: 12.769.449/0001-06. Contrato nº: 3-499-2019 no valor de
R$ 10.220,00 (DEZ MIL DUZENTOS E VINTE REAIS). OBJETO: Constitui objeto do
presente contrato a empresa especializada em FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSUMO (MEDICAMENTOS) para atender as necessidades da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE  E DEMAIS UNIDADES sob responsabilidade do Fundo Municipal
de Saúde. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de DEZEMBRO de 2019.

Teixeira de Freitas, 02 de SETEMBRO de 2019.

FABIANO MARILY - Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO 3-587-2019

PREGÃO PRESENCIAL PARA N° 0050/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: MARIA ROSA – FARMÁCIA DE
MANIPULAÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 08.389.092/0001-55. Contrato nº: 3-587-2019 no valor
de R$ 72.944,95 (SETENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
empresa especializada em PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS)
para atender as necessidades da ATENÇÃO BÁSICA, UNACON, FARMÁCIA BÁSICA,
OUVIDORIA, HMTF, UMMI E UPA sob responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde.
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 04 de SETEMBRO de 2020.

Teixeira de Freitas, 05 de SETEMBRO de 2019.

FABIANO MARILY - Secretário Municipal de  Saúde.

	Section $i
	Section $i